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kgr. kgr kgr

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 3301 Етерични масла (без терпени 

или со терпени) водни 
6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1423,05 1423,05 0

3302 Мешаници на миризливи материи 

и мешаници (вклучувајќи и 
11 1 1 0 1 0 1 0 0 0 8172,00 8172,00 0

3303 Парфеми и тоалетни води: 50 1 1 0 1 0 1 0 0 0 33152,40 33152,40 0

3304 Препарати за разубавување или 

шминкање и препарати за 
116 4 4 0 4 0 4 0 0 0 160492,71 160492,71 0

3305 Препарати за коса: 53 1 1 0 1 0 1 0 0 0 180888,77 180888,77 0

3306 Препарати за хигиена на 

устата и забите, 
13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 110193,02 30193,02 0

3307 Препарати за бричење, 

вклучувајќи ги препаратите за 
30 1 1 0 1 0 1 0 0 0 77917,37 77917,37 0

3401 Сапун; органски површински 

активни производи и препарати 
39 3 3 0 3 0 3 0 0 0 366163,07 366163,07 0

2 3402 Органски површински активни 

средства (освен сапун); 
229 1 1 0 1 0 1 0 0 0 2905817 2905051 766

3405 Политури и кремови, за 

обувки, мебел, подови, 
16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21118,13 21118,13 0

3406 Свеќи, свеќички и слично 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22280 22280 0

3407 Маси за моделирање, 

вклучувајќи приготвени за 
9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9409 9409 0

3504 Пептони и нивни деривати, 

други протеински материи и 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 3922 Клозетски седишта и капаци 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12730,5 12730,5 0

3923 Производи за транспорт или 

пакување на стоки, од 
14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32718,5 32718,5 0

3924 Трпезни садови, кујнски 

садови и прибор, други 
20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29024,73 29024,73 0

3926 Други производи од пластични 

маси и производи од други 
16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8671,47 8671,47 0

4 4008 Плочки, листови, 

ленти,играчки , профил од 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4014 Хигиенски и фармацевтски 

производи (вклучувајќи 
1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 906 906 0

4015 Предмети за облека и прибор 

за облека (вклучувајќи и 
11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35834,57 35834,57 0

4803 Друга(целулозна срцевина за 

хиг.влош.)  
13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 241184 241184 0

ДРЖАВЕН САНИТАРЕН И 

ЗДРАВСТВЕН ИНСПЕКТОРАТ
И  З  В  Е  Ш  Т  А  Ј  

за одобрен увоз на предмети  за општа употреба, 

козметички производи и детски играчки  СКОПЈЕ АПРИЛ

Бр. на мостри
Микро-

биолошки
Хемиски Останато

Резултати од лабараториски прегледи
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4818 Тоалетна хартија и слична 

хартија, целулозна вата или 
129 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ########### 1.640.120,32 0

4908 Хартии за пресликување 

(декалкомани):
2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10826 10826 0

5 5601 Вата од текстилни материјали 

и производи од вата; 
7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13158,41 13158,41 0

6 6307 Крпи за под, за садови, прав 

и слични крпи за чистење:
20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19870,16 19870,16 0

6704 Човечка коса, уредена, 

истенчена, белена или поинаку 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,71 1,71 0

6911 Керамички производи 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6912 Керамички трпезни садови, 

кујнски садови, други 
1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 260 260 0

7 7010 Балони, шишиња, тегли, лонци, 

фиоли, ампули и други 
1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 632 632 0

7013 Производи од стакло од видови 

што се употребуваат за на 
2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2289 2289 0

7323 Трпезни, кујнски и други 

производи за домаќинството и 
5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10070,95 10070,95 0

7612 Алуминиумски буриња, 

барабани, конзерви, кутии и 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7615 Трпезни, кујнски или други 

производи за домаќинство и 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 8212 Апарати за бричење, бричеви и 

сечила за бричење, жилети и 
7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 52679,83 52679,83 0

8213 Ножици за шишање и слични 

ножици и сечила за нив  
3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 481 481 0

8214 Други ножарски производи (на 

пример, машини за стрижење, 
4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5568,41 5568,41 0

8309 затварачи разни 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3648 3648 0

8510 Апарати за бричење, апарати 

за потшишување и стрижење, со 
12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26916 26916 0

9 9503 Детски играчки 61 11 10 1 11 0 10 1 0 0 190013,7 190007,7 6

Полнети  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 6 0

Од дрво 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 182 182 0

9505 Свечени, карневалски или 

други производи за разонода, 
9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13620,3 13620,3 0

9506 Топки  16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11090 11090 0

9603 Метли, четки (вклучувајќи и 

четки што претставуваат 
27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 67223,63 67223,63 0

9615 Чешли, фуркети за коса и 

слично; шноли, игли за локни, 
18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14863 14863 0

9616 Прскалки за мириси и слични 

тоалетни прскалки, уреди и 
4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39622 39622 0

9619 Хигиенски влошки и тампони, 

пелени и влошки за бебиња, и 
37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 231338,69 231338,69 0

1053 23 22 1 23 0 22 1 0 0 6612576,97 6531804,97 772

95030041

95030061

вкупно
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